
0 1 Nt 

:1•· ·. - , o • 
- < . . . -• > , . 
<I '~ <~,.,.., o ... 

Zdravolni uslav se sídlem, 
Doruceno: 19.10.2023 
ZU/31848/2023 
li Sty: 1 111r ilahy, 

111111~11 Ill lil I IIIIII I llllll l I 11111 
zusoas8c12ro2e 

Cenová nabídka služeb číslo: 15263 

Vylizuje
Telefon:

Email: 
Datum: 16.10.2023 

Zdravotnl ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 

BOCHEMIE a.s. 
Lidická 326 
735 81 Bohumín-Nový Bohumín 

IČO: 29396824 DIČ: CZ29396824 
Kontakt na objednatele:

Analýzy cadmia a Niklu z biologického materiálu (moči) 
Lhůta pro plijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.11.2023 

Platnost smlouvy do: 30.10.2024 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Ko·"' metodou ICP a AAS l č.••'•konu 921691 
Kre-~inin metodou 1 č.--'konu 8149°\ 

Zpracování protokolu o zkoušce dle náročnosti 1 hod (biologický materiál) 
úttován nouze lx/sérii vrorků zaslamích naiednou. 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesněni nabldky : 
Cena je uvedena za 1 pracovníka a 1 kov. 
Protokol bude účtovaný pouze 1 x/ sérii vzorků. 
Pledpokládaný počet analýz - 93 zaměstnanců. 
Fakturace dle skutečnosti. 

Oalšl smluvní ujednání: 

za •ednotku 

1325 Kč 

Právní vztahy se řldí plíslu!njml ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších pledplsů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zvelejněny a smluvním stranám dostupné na fntemetovjch stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu nO nás" v části „Obchodn( podmfnky". Objednatel prohlašuje, fe se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabfdky vyjadřuje souhlas s Jejich zněním a vůli fldit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v plfpadě, fe nedojde k uzavlenf smlouvy, 
Zhotovitel Je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve mění pozdějších pfedpisů, zvefeJnit smlouw v povinném 
registru smluv ve vjši od 50.000,- Kč bez DPH, s čfml objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
mnofstvf, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemstvi zhotovitele, 

··' --· . 

Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součást( této cenové nabídky Informace o zpracování osobnlch údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatienf pfed uzavfenfm smlouvy. 

16 10 2023 1-4:11:00 

S přáním hezkého dne DigruiÍn•~'ei>sa, 
Odděleni fyziologie a psychologie práce ; ., 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ? 1009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pub]9r8 

Zdl'll>IOlnl ústav M lldlem v ClslnNt 
"V 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

1/3 



.. , ... ,., . . 
i ~ . . . . . -• > . . - . o ' , -,.~I/o 

Cenová nabídka služeb ěfslo: 

Jméno a přfjmeni Jednajicf osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

15263 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnoruěnf nebo elektronický podpis:

·. Digitálně podepsal 

.-Datum,: 2023.10.17 
11 :50:52 +02'00' 

Razítko: 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPIT V LISTINNt PODOBf POŠTOU NEBO OSOBNt 
V PŘÍPADf OBDIIŽENÍ TÚO CENOVt NABÍDKÝ ELEKTRÓNICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPIT ZHOTOVITEU ELEKTRONICKY. 

IC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

2/3 



' ,• 

Informace o zpracování osobních údajů 
COem nAsledujldho sdBenl Je illformovat Vds voouladu s uafizenlm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze cin, 27, dubna 2016, obeeru! naflunl o ochraně osobních údsj6 (cWe jm .GDPR") o lom, jaké ooobol údaje o Vis 

zpracováváme, z jakého d6vodu a jakým zp6sobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
ZdravOtní ústav se sídlem v Ostrad, 
Partyzánské n.lměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email, pndalelna@Zuova.a, tel:, 596 200 111 

Kontaktní údaje povHena, pro ochranu oaobolch údaj6 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů. 
Partyzánské n.lměsti 263317, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@Z.uova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základol idmlifikačnl a fakturační údaje, zejména 
jméno a pňjmení, datum narození, bydliště, případné 
název a adresa sldla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnlm stavu, jsou-li potlebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejlm výsledk,m 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a přijmenf, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje, telefonní číslo a •-mailová adresa. 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jej lm výsledkem 

4. Pfedávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepledávú Vale osobní údaje do 
třeli země nebo mezindmdnf organizaci. Pfípadní příjemci 
osobních údajů Jsou subdodavatelé, pokud jim provedeni 
služby nebo její áisti 7.adá správce, dále orgány vefejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních pledpísů. 

5. Doba zpracování 
Zpracováni osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostlednictvlm výpočetní techniky, 
nebo I maouálnim zpllsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracováni osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnénl 
účelu zpracavánf, lj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahlL Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vale 
osobní údaje pro splněni svých dalil 1.ákonných povinnosti 
(např. v oblasti arcbivnJctvi, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývajlci z GDPR: 

• pr:ivo požadovat přistup Ir: osobnún ódaj6m, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí pnivo získat od 
správce potvnenl, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány. a pokud je tomu tak. máte 
právo získat přistup k těmto osobnlm údaj6m a k dallim 
inform.aám uvedeným v čl 15 GDPR; 

• právo požadoval opravu ooobolch údaj6, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou neptesné; 

• právo požadovat výmaz osobnkh údajů v pHpadech, 
které Jsou upraveny v čl. 17 Obecného natízenJ. Toto 
právo není absolutnL Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatní! (napf. vyžeduje-li dalli zpracováni právní 
předpis nebo Je zpracováni prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadoval omezeni zpracování údajů 
v pňpadech, které Jsou upraveny v čl 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údaj6, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracovAnf provádí automatlmvaně a zároveň se jedná 
o údaje', které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvnf stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavfenlm smlouvy na Valí žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně použfvaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo ptedat tyto 
údaje jinému správci, nebo mMete požádat, aby údaje 
byly předány Jinému správci přímo; 

• právo vz.nést námitku proti zpracování,jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněně zájmy správce. 

Správce Vás ujilfuje, že Vale osobní údaje nejsou 
pfedmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedocház[ k profilová.nf (automatizované 
zpracováni osobnlch údaj0 ,počlvajlclch v Jejich použiti 
k hodnocení některých osobních aspektů V7.tahujídch se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domnfváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
m!J.e právo podat stížnost u dozorového úladu: Úfadu pro 
ochranu osobních údajů. adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel: 234 665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soud.ni ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.ruovacz 
podatelna@zuova.cz 

3/3 



Podatelna ZÚ 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

středa 18. řijna 2023 16: 14 
Podatelna ZÚ 
FW: Bochemie BET 

Pii1ohy: NABIDKA_ 15263BOCHEMIE - BET (Cd+Ni) 2023-24.pdf 

Prosím o zaevidování. Děkuji 

ol ,\1/ 
.i. " ... J' "' .. Q ... 

.... <. 

• 

V příloze posílám odsouhlasenou nabídku. 

ZDRAVOTNlůSTAVse 
sldlem v Ostravě 

· Partyzánské náměsll 
2s33n 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 

Zároveň prosím o zaslání CN na měření prašnosti (Kadmium, Nikl) na pracovištích, budeme potřebovat v závěru 
tohoto nebo počátkem příštího pro kategorizaci prací, bude se měřit i hluk 

Děkuji a přeji příjemný den 



39 
5 
96 
9 



IJ www.bochemie.cz 

i\lc1vš~vte ntiš nový web www.bochemiteu plný rc1d, tipů a návodů, jzk správně z účinně 
impregnovzi dřevo. 

Tato e-mailová zpráva je dU\lěmá. Je urtena výhradně osobám výie uvedeným, pfípadně dalšlm osobám, které jsou výslovně oprávněny ji obdržet Pokud jste zprávu 
obdrželi omylem, nekopirujte ji, ani nepoužijte, ani jejl obsah nesdělujte tretlm osobám. V odpovědi na tento e-mail sdělte prosím odesilateli, že jste tento e-mail obdrželi 
omylem, a poté tento e•mail včetně pffpadných kopii vymažte. Děkujeme. 
Toto sděienl nemůže byt považováno za uzavfenl smlouvy, smlouva bude uzavrena pouze v pfípadě dohody o všech náležitostech pffpadného kontraktu v plsemné 
formě. 

This email message 1s confidential. lt is intended only for the individual(s) or entity named above and others who have been specifically authorized to receive it, tf you 
have received it by mistake, p!ease do not copy or use it, or disclose its contents to others. Please notify the sender that you have received this email by mistake by 
replying to the email, and then delete the email and any copies of il Thank you. 
Th:s message cannot be cons!dered as a conclus!on of an agreemenl Once all settlements have been agreed then the contrad wrn be conduded in written form. 

3 




